

**PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;
XXXII Tydzień zwykły, 8 XI - 15 XI 2020 r.**

NIEDZIELA (dnia 8 listopada)

7,30 1. Dziękczynno-błagalna w intencji Emilii z okazji urodzin; 2. Dziękczynno-błagalna w intencji Karola z okazji urodzin i imienin o zdrowie i Boże błogosławieństwo
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Roksany z okazji 18 urodzin;
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Czesława z okazji 70 urodzin
16,00 *Różaniec za zmarłych*;
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Julii z okazji 15 urodzin

PONIEDZIAŁEK (dnia 9 listopada), święto r. Poświęcenia Bazyliki Laterańskiej

7,00 Za † Wiktora Janotę
17,00 Za †† ojca Józefa, mamę Anielę, siostrę i dwóch braci

WTOREK (dnia 10 listopada)

7,00 Za †† brata ks. Piotra, rodziców, męża i dusze w czyśćcu cierpiące
17,00 Za †† rodziców Annę Wróbel i Antoniego Wróbla

ŚRODA (dnia 11 listopada), św. Marcina z Tours, Narodowe Święto Niepodległości

8,00 1. W intencji Ojczyzny; 2. Za † Jana Króla w 6 tygodniu po śmierci
17,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Katarzyny z okazji 40 urodzin

CZWARTEK (dnia 12 listopada), św. Jozafata

7,00 Za †† Stanisława Górniaka w 23 rocznicę śmierci
17,00 Za †† Annę, Włodzimierza, Cecylię i zmarłych z obu stron

PIĄTEK (13 listopada)

7,00 Za †† sąsiadów z ul. Górny Bór 3, kl. 4
17,00 1. Za †† z rodzin: Stawowiak, Karosek, Mencnarowski, Strambach, Kielbasa, Szajter, Rakus; 2. Za † Janinę Pawlina w 6 tygodniu po śmierci

SOBOTA (dnia 14 listopada)

7,00 Za † chrzestnego Leopolda Poloka z okazji imienin
17,00 1. Za † Marię Jeruzel, od sąsiadów i 2. Ofim od Asi i Roberta Ciešlar z synami

NIEDZIELA (dnia 15 listopada)

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Bożeny z okazji 70 urodzin;
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Leopoldyny z okazji urodzin i imienin;
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Dagmary z okazji 70 urodzin z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej; Liturgia chrzcielna, błogosławieństwo rocznych dzieci: Zofii Lechrich
16,00 *Nieszpory niedzielne*
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji syna Rafała z okazji urodzin z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo

**Ogłoszenia duszpasterskie,
XXXII Niedziela zwykła, dnia 8 listopada 2020 r.**

Zapraszamy dziś na Różaniec za zmarłych zalecanych o g. 16.

Obchody liturgiczne tygodnia: w poniedziałek święto Rocznicy poświęcenia Bazyliki Laterańskiej, która jest kościołem katedralnym Biskupa Rzymu oraz matką i głową wszystkich kościołów świata; we wtorek – wspomnienie św. Leona Wielkiego, w środę – św. Marcina z Tours, w czwartek – św. Jozafata, w piątek - pierwszych polskich męczenników Benedykta, Jana, Mateusza, Izaka, Krystyna.

W środę obchodzimy rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości. Na Mszę św. w intencji naszej Ojczyzny zapraszamy o g. 8.

W sobotę w kościele po wieczornej Mszy św. będzie nauka przed chrztem.

Przed kościołem osoby z parafialnej Caritas zbierają dziś ofiary na pomoc społeczną dla potrzebujących. Bóg zapłać za każdą ofiarę. Na ten cel w każdym czasie można też złożyć ofiarę do skarbonki przy wejściu do kościoła.

Bóg zapłać mieszkańcom ul. Morcinka 13 za sprzątnięcie kościoła i ofiarę na kwiaty. W tym tygodniu zapraszamy do sprzątnięcia mieszkańców ul. Morcinka 15. W przyszłą niedzielę kolekta na potrzeby inwestycyjne parafii.



Biuletyn Niedzielny

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie

Nr 43(298/2020), dnia 8 listopada 2020 r.

XXXII NIEDZIELA ZWYKŁA; CZYTANIA MSZALNE:
MDR 6,12–16 Ps 63 1 Tes 4,13–18 Mt 25,1–13

Czytanie z Księgi Mądrości

Mądrość jest wspaniała i nie widać, ci łatwo ją dostrzegą, którzy ją miłują, ci ją znajdują, którzy jej szukają, uprzedza bowiem tych, co jej pragną, wpiersz dając się im poznać...

Czytanie z 1 listu św. Pawła Apostoła do Tesaloniczan

Nie chcemy, bracia, byście trwali w niewiedzy co do tych, którzy umierają, abyście się nie smucili jak wszyscy ci, którzy nie mają nadziei. Jeśli bowiem wierzymy, że Jezus istotnie umarł i zmartwychwstał, to również tych, którzy umarli w Jezusie, Bóg wyprowadzi wraz z Nim. To bowiem głosimy wam jako słowo Pańskie, że my, żywi, pozostawieni na przyjście Pana, nie wyprzedzimy tych, którzy pomarli. Sam bowiem Pan zstąpi z nieba na hasło i na głos archaniola, i na dźwięk trąby Bożej, a zmarli w Chrystusie powstaną pierwsi. Potem my, żywi, tak pozostawieni, wraz z nimi będziemy porwani w powietrze, na obłoki naprzeciw Pana, i w ten sposób na zawsze będziemy z Panem. Przeto wzajemnie się pocieszajcie tymi słowami.

Słowa Ewangelii według świętego Mateusza

Jezus opowiedział swoim uczniom tę przypowieść:

«Podobne będzie królestwo niebieskie do dziesięciu panien, które wzięły swoje lampy i wyszły na spotkanie pana młodego. Pięć z nich było nierozsądnych, a pięć roztropnych. Nierozsądne wzięły lampy, ale nie wzięły z sobą oliwy. Roztropne zaś razem z lampami zabrały również oliwę w swoich naczyniach. Gdy się pan młody opóźniał, senność ogarnęła wszystkie i posnęły.

Lecz o północy rozległo się wołanie: „Oto pan młody idzie, wyjdźcie mu na spotkanie!” Wtedy powstały wszystkie owe panie i opatrzyły swe lampy. A nierozsądne rzekły do roztropnych: „Użyczcie nam swej oliwy, bo nasze lampy gasną”. Odpowiedziały roztropne: „Mogłoby i nam, i wam nie wystarczyć. Idźcie raczej do sprzedających i kupcie sobie”.

Gdy one szły kupić, nadszedł pan młody. Te, które były gotowe, weszły z nim na ucztę weselną, i drzwi zamknięto. Nadchodził w końcu i pozostałe panie, prosząc: „Panie, panie, otwórz nam!” Lecz on odpowiedział: „Zaprawdę, powiadam wam, nie znam was”. Czuwajcie więc, bo nie znacie dnia ani godziny».

W TYM NUMERZE

Intencje mszalne	2
Ogłoszenia	3
Modlitwa za prześladowany Kościół	4

WPROWADZENIE DO LITURGII:

Dzisiaj w Ewangelii słyszymy przypowieść Jezusa o pannach roztropnych i nieroztropnych. Dobro, które czynimy wobec najbardziej potrzebujących, jest mądrością gromadzącą oliwę miłości, by, gdy przyjdzie spotkać nas Oblubienica, On zastał nas przygotowanymi. Pomóżmy naszym braciom i siostrzom zamieszkującym Republikę Środkowej Afryki i wszystkie obozy dla uchodźców, w których schronili się ratując swoje życie i najbliższych, godnie oczekiwać na spotkanie Jezusa Chrystusa, w którego wspólnie wierzymy. A przez miłość im okazaną, wsparcie i modlitwę, również siebie przygotujmy na to spotkanie.

PRZYWRÓCIĆ NADZIEJĘ

XII Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym

REPUBLIKA ŚRODKOWOAFRYKAŃSKA TO
GŁÓD - 50% OSÓB prawie 5-mln KRAJU,
WYZYSK - 60% DZIECI PRZY PRACY w KOPALNIACH URANU, DIAMENTÓW i NA PLANTACJACH,
80% POWIERZCHNI KRAJU OPANOWANE PRZEZ
REBELIANTÓW, 600 TYS. UCHODźCÓW WEWNĄTRZ
i PONAD 500 tys. POZA GRANICAMI KRAJU.

Czy wiesz, że ...

... 105 tys. chrześcijan ginie rocznie za wiarę w Chrystusa? ... co 5 minut ginie 1 chrześcijanin?

... 200 milionów chrześcijan jest brutalnie prześladowanych? ... w 116 krajach świata łamane jest prawo do wolności religijnej? ... 350 milionów chrześcijan poddawanych jest różnym formom dyskryminacji...

więcej na www.pkwp.org

GDZIE BÓG PŁACZE

ŚWIAT MILCZY - TY DZIAŁAJ
POMOC KOŚCIOŁOWI W POTRZEBIE

tel./fax: +48 22 845 17 09; ING Bank Śląski o/Warszawa
31 1050 1025 1000 0022 8674 7759

Modlitwa za prześladowany Kościół

Boże, poprzez tajemnicze zrządzenie Twojej Miłości pozwoliłeś swemu Kościołowi uczestniczyć w cierpieniu Twego Syna, wzmocnij nasze Siostry i Braci, którzy z powodu swej wiary są prześladowani. Obdarz ich swoją mocą i wytrwałością, aby w każdym ucisku pokładali w Tobie całą swą ufność, a w cierpieniu wiernie świadczyli o Tobie. Podaruj im radość z uczestnictwa w ofierze Chrystusa i obdarz pewnością, że ich imiona są zapisane w Księdze Życia. Daj im siłę do naśladowania Chrystusa, która wesprze ich w dźwiganie Krzyża, a w utrapieniu ustrzeże ich chrześcijańską wiarę. Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen.

Kancelaria
parafialna czynna:
pon., piątek. 8-9;
wt., czw. 15,30-16,30;
środa 18-19
MSZE ŚW.
w niedziele:
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;
w tygodniu:
pn., śr. 7,00, wt., czw. 17,00,
pt, sob. 7,00 i 17,00
SPOWIEDŹ ŚW.
codziennie pół godziny
przed Mszą św.
MSZA ŚW. Z MODLITWĄ
O UZDROWIENIE -
I wtorki o g. 19.
MSZA SZKOLNA
dla dzieci i młodzieży –
I piątek, g. 17
LITURGIA CHRZCIELNA
I BŁOGOSŁAWIENIE
ROCZNYCH DZIECI
III niedziela miesiąca, g. 11,30
ADORACJA
NAJŚW. SAKRAMENTU
Od poniedziałku do soboty
od g. 15 do 17,
w I piątki, g. 8 do 17
Koronka do Mił. Bożego
od pon. do soboty o g. 15
INDYWIDUALNE
BŁOGOSŁ. KAPLAŃSKIE:
szczególnie dla dzieci i matek oczekujących potomstwa po każdej Mszy,

PARAFIA MATKI BOŻEJ RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160; mail: parafiagornybor@gmail.com
konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010